
UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu w postaci usługi koszenia zieleni 
przydrożnej w ciągu dróg powiatowych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Warta 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie 
uchwala co następuje. 

§ 1. Udziela się Powiatowi Sieradzkiemu pomocy rzeczowej w postaci usługi polegającej na koszeniu traw, 
wycinaniu zakrzaczeń oraz przycinaniu odrostów drzew w ciągu dróg powiatowych znajdujących się 
w granicach administracyjnych Gminy Warta o wartości 56.000,00 zł. 

§ 2. Na wykonanie pomocy rzeczowej środki zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Warta na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Sieradzkim a Gminą Warta. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Warty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368000DA-8007-4204-A32B-A6574247AD8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


